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Resultatopgerelse
2025

Garlev Gruppe

Hjemkommune:
Kalundborg

Periode;:
01-01-2025 - 31-12-2025

CVR:
DK30154282

Godkendt d. __ / __ 2026
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Underskrifter 2025

Bestyrelsesforperson

-

Gruppeleder
Leder i Bestyrelsen

e e

Rune Kristiansen
Gruppekasserer

\

Laura Fossdahl Hecht-Nielsen
Bestyrelsesmedlem

s

Nanna Hecht-Nielsen
Bestyrelsesmedlem

Erik Hansen
Leder i Bestyrelsen

*

Ann-Sofie Christensen
Bestyrelsesmedlem

\

Maria Hgjland Mikkelsen
Bestyrelsesmedlem

\

Simon Egede Samuttis
Bestyrelsesmedlem

s

Manja Brendal Nielsen
Leder i Bestyrelsen
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Kristina Falmer
Gruppekasserer

Kasper Jeppe
Bestyrelsesmedlem

Mette Kastberg Wieck-Nordahn
Bestyrelsesmedlem

Claus Frandsen
Leder i Bestyrelsen
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Revisor erklaering

Revisionen har revideret regnskabet for DDS Garlev Gruppe for regnskabsaret 01-01-2025 - 31-12-2025

Foreningens ledelse har ansvaret for regnskabet. Revisors ansvar er pa grundlag af revisionen at afgive en konklusion om
regnskabet.

Revisionen er udfert i overensstemmelse med god regnskabsskik, tilrettelagt og udfert med henblik pa at opna en hgj grad af
sikkerhed for, at regnskabet ikke indeholder vaesentlig fejlinformation.

Revisionen omfatter stikpreve kontrol af bilag og kontrol af bankbeholdning tilstedevaerelse.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion:

Det er min opfattelse, at regnskabet giver et retvisende billede og er udarbejdet i overensstemmelse med lovgivningens krav.

\Olz—l\o i
Lene Sgndergaard
Grupperevisor
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Resultatopgerelse 2025 - Garlev Gruppe

Resultat

1000 Medlemskontingent

1010 Lokaletilskud

1011 Aktivitets-/medlemsstilskud
1012 Kursustilskud

1013 Andre offentlige tilskud
1020 Ture ogq lejre

1026 Spild - Kalundborg

1030 Arrangementer og aktiviteter

1050 Diverse indtaegter

1060 Renter
Indtaegter

2000 Korpskontingent

2010 Divisionskontingent

2020 Ture ogq lejre
2021 Spejdernes Lejr 2026

2030 Arrangementer og aktiviteter

2040 Kurser

2050 Administration
2060 Materiel

2072 Skatter, forsikringer

2073 Vedligeholdelse og renggring
2074 Opvarmning, el/vand & affald

2080 Renter/Gebyr
Udgifter
Resultat

Sum

28.580,00
9.106,00
11.800,00
12.860,00
0,00
24.237,29
33.930,00
3:3271.03
3.378,40

125.219,18

-16.966,16
-3.408,00
'21.581:99

-28.554,99

-319,07

-18.378,74

-11.072,41
-1.597,00

-102.078,36
23.140,82

Sidste ar

25.760,00
20.437,00
10.400,00

8.840,00

7.370,00
29.000,00
10.627,20

4,118,19

595,16

117.147,55
-15.080,00
-3.120,00
-13.898,80

-16.604,44
-12.860,00
-330,47

-17.244,21
-8.212,68
-10.996,29
-1.449,00

26.500,00
24.000,00
9.000,00
6.000,00
0,00
10.000,00
29.000,00
9.000,00
2.000,00
0,00
115.500,00
-15.500,00
-3.200,00
-15.200,00
0,00
-15.700,00
-11.000,00
-1.000,00
-10.000,00
-20.000,00
-5.000,00
-17.000,00
-1.600,00

Budget 2025 Budget 2026

28.000,00
20.000,00
8.000,00
5.500,00
0,00
22.000,00
14.500,00
10.000,00
3.000,00
0,00
111.000,00
-15.500,00
-3.200,00
-20.000,00
-10.000,00
-12.000,00
-9.000,00
-1.000,00
-4.000,00
-19.000,00
-5.000,00
-14.000,00
-1.700,00

-99.795,89 -115.200,00 -114.400,00

17.351,66

300,00

-3.400,00

4/5



Status
3000 Bank drift

3070 Hus, hytte og grund
Aktiver

4050 Formue
Passiver

Balance

Sum Sidste ar

258.011,66 234.870,84
280.000,00 280.000,00

538.011,66 514.870,84
538.011,66 514.870,84
538.011,66 514.870,84

0,00 0,00

Budget 2025 Budget 2026

300,00
300,00
-300,00

-3.400,00
-3.400,00
3.400,00
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